

Name of work:- **Conversion of LT-3 in record store room at MNIT Campus Jaipur**

G-Schedule

S.No	Qty	Items	Unit	Rate	Amount
1		Demolishing cement concrete manually/ by mechanical means including disposal of material within 50 metres lead as per direction of Engineer-in-charge.			
1.1	3	1: 3: 6 or richer mix.	Cum	552.00	1656.00
2		Providing and laying in position cement concrete including curing, compaction etc. complete in specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level.			
2.1	6.00	1:4:8 (1 cement : 4 coarse sand : 8 graded stone aggregate 40 mm nominal size).	Cum	2859.00	17154.00
3		Brick work with F.P.S. bricks of class designation 75 in superstructure above plinth level upto floor V level in all shapes and sizes in :			
3.1	3	Cement mortar 1 : 6 (1 cement : 6 coarse sand)	Cum.	4536.00	13608.00
4		Half brick masonry in Superstructure , above plinth level upto floor V level using bricks of designation 75			
4.1	125	Cement mortar 1 : 4 (1 cement : 4 coarse sand)	Sqm.	503.00	62875.00
5	43	Providing and fixing 50mm thick cement concrete flooring with Metallic concrete hardener topping, under layer of 38mm thick cement concrete 1:2:4 (1-cement : 2-coarse sand : 4-graded stone aggregate 20mm thick nominal size) and top layer of 12mm thick metallic concrete hardener consisting of mix 1:2 (1 cement : 2 stone aggregate, 6mm nominal size) by volume & mixed with metallic hardening compound of approved quality @ 2Kg./Sqm including cement slurry, rounding off edges etc. but excluding the cost of nosing of step etc. complete.	Sqm	393.00	16899.00
6		Plaster on new surface on walls in cement sand mortar 1:4 including racking of joints etc. complete fine finish :			
6.1	301	20mm thick .	Sqm	160.00	48160.00

7		Distemping with oil bound washable distemper of approved brand and manufacture to give an even shade including all scaffolding:			
7.1	491	New work (two or more coats) over and including scrapping and priming coat with cement primer.	Sqm	65.00	31915.00
8		Supplying and fixing in walls machine cut and polished stone shelves, tands and in CM 1:3 with machine cut edges :			
8.1	127	Kota stone minimum 30mm thick.	Sqm.	528.00	67056.00
9		Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture to give an even shade :			
9.1	32	One or more coats on old work.	Sqm	30.00	960.00
10		CARRIAGE OF MATERIALS			
10.1	4	Building Rubbish Stone metal (Grit and ballast etc.)	Cum	111.00	444.00
TOTAL					260727.00

RS

EXECUTIVE ENGINEER
ESTATE SECTION MNIT
JAIPUR

I/We hereby agree to execute the work @.....%Above/Below of Schedule 'G'

SIGNATURE OF THE CONTRACTOR WITH FULL POSTAL ADDRESS